
Club Nom Prénom Téléphone Portable Mail 
AC GARONNA Cathala David 06.19.33.98.70 veterans.du.confluent@gmail.com

AFV VILLENEUVE TOLOSANE Riart Nicolas 06.59.86.42.68 baronnathalie2842@neuf.fr 

AM.O CORNEBARRIEU Cayrol Philippe 06.74.72.20.01 philippe.cayrol@airbus.com

ANCIENS JS CARBONNE Figeac Michel 05.61.87.56.67 06.52.40.92.14 anciensjscarbonne@gmail.com

AS LAVERNOSE LHERM MAUZAC Vignon David 06.15.56.59.38 davidozelymeluym@hotmail.fr

AS LONGAGES Coin Nicolas 06.51.48.58.19 coinnicolas1208@gmail.com

AS LOS GRINGOS Dugrip Julien 06.14.94.01.65 julien.dugrip@decivision.com

AS TOURNEFEUILLE Canel Jean Pierre 06.99.20.38.90 caneljp@hotmail.fr

ASFA Bontemps Michel 05.61.20.57.99 06.87.12.81.94 bontemps.michel31@hotmail.fr

ASSOCIATION SPORTIVE DE LA FAOURETTE Khalid Warrab 06.51.52.26.59 waarabkhzlid@yahoo.fr

ASSOCIATION SPORTIVE LE FOUSSERET MONDAVEZAN (A.F.S.M) Sorroche Daniel 05.61.97.16.23 06.50.05.66.29 sorrochedf@gmail.com

ASSOCIATION SPORTIVE PORTET CARREFOUR RECEBEDOU Tapia Francois 06.69.45.21.84 francois.tapia@sfr.fr

ASTL Chemari Bilal algerie2554@hotmail.fr

ASTM FOOTBALL Kerrouche Djamel 05.34.63.97.34 06.11.59.68.75 10pixie@free.fr

AUTERIVE DETENTE FOOTBALL Lecru Jean-Claude 06.80.71.03.10 jclecru@hotmail.fr

AVENIR FONSORBAIS FOOTBALL Boutaayacht Rachid 06.46.74.38.04 rachid.boutaayatch@tisseo.fr

BALMA SPORTING CLUB Gille Christophe 06.86.48.07.66 chris.gille@wanadoo.fr

BARBARIAN'S VETERANS FC Mauries Philippe 06.88.03.78.25 phmauries@laposte.net

BERAT Lavigne Cédric 06.72.14.66.37 cdlavigne@free.fr

BRUGUIERES SPORTING CLUB Gilbert Philippe 06.17.69.18.40 philounat2112@gmail.com

CHAUSSLAND FL Deshayes Eric 06.82.88.21.15 evelynedeshayes@orange.fr

CINTEGABELLE Fontaine Jocelyn 06.11.80.28.33 jocelyn.fontaine@gmail.com

COQ GAILLACOIS Chilon Jean-Paul 06.32.31.41.25 ams.09@orange.fr

EFCV Gademer Cyrille 06.76.63.60.46 efcv.club@gmail.com

ENTENTE AOC-LABEGE Ferrand Jean-Yves 06.84.55.26.29 ferrand.jy@gmail.com

ENTENTE REAL BARRIO OCCITAN ASSOCIATION SPORTIVE DREMIL/ FLOURENS Bounet Frederic 05.61.26.98.76 06.76.45.03.14 frederic.bounet@gmail.com

ES NOE Gurt Santanach Jacques 06.76.47.88.74 jaques.gurt@yahoo.fr

ETOILE SPORTIVE SAINT HILAIRE Bec Thierry 06.66.84.24.30 titi-coco@orange.fr

F.A.T Abdesselab Mourad 06.52.83.98.15/ 06.52.80.89.23 mesxavi6@hotmail.com

F.C.EAUNES LABARTHES Frongier Benjamin 06.25.32.21.65

F.C.LAUNAGUET Sellabi Farid 06.03.04.58.80 sellabi@yahoo.com

FAC VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS Dax Daniel 07.87.77.60.41 daniel.dax987@orange.fr

FC AUTANT 1 Marchand Philippe 06.27.22.67.44 marchandphi31@gmail.com

FC BEAUZELLE Garcia Gérard 06.68.36.22.72 cabestren31@hotmail.com

FC BESSIERES - BUZET Laigle Bertrand 06.61.60.12.54 sylviemercadal@orange.fr

FC DE L'AUTAN 2 MONTGISCARD Hurel Christophe 05.61.81.41.63 06.89.92.06.59 christophemurielhurel@gmail.com

FC VOLVESTRE Ouerfelli Sony 06.63.74.39.13 ouerfelli@hotmail.com; bizetcyrille31@gmail.com

FCVV- VENERQUES SPORT LOISIR Boussin Yves 05.34.46.17.66 07.82.07.83.38 boussduf@gmail.com

FEDERATION EDUCATION NATIONAL Coste Jacky 05.61.34.01.18 06.07.42.03.81 jacky.costes@gmail.com

FOOT LOISIR COMPTES DE NEGRET FRONTON Albanese Stephane 06.60.26.43.68

FOOTBALL CLUB BAGATELLE Boudelbella Halim 09.50.59.68.77 07.69.68.81.90 secretairiat@fcbagatelle.com

FOOTBALL CLUB DE SAVERDUN Fallais-Morere Nicolas 06.09.65.07.44 n.fallaismorere@hotmail.fr

FOOTBALL CLUB GRAGNAGUE Polonus Eric 06.52.72.78.97 e.p31@orange.fr

FOOTBALL LOISIRS BEAUPUY (FLB) Calas/ Carsaut Dominique/ Patrick 06.14.66.32.78 footloisirsbeaupuy@gmail.com

GRENADE FC Beghennou Rachid 06.26.25.62.93 rachid.beghennou@sfr.fr

JS CUGNAUX Gabry Richard 06.32.23.74.83 richard.gabry@tisseo.fr

JST PRADETTES Bounite Driss 06.25.97.39.38 d.bounite@gmail.fr

JUVENTUS PAPUS Oujrahni Abdelaziz 06.63.28.51.31 oujaz@hotmail.fr

LOISIRS VETERANS
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LABEGE INTER FC Laye Thierry 06.72.40.21.39 thierry.laye@orange.fr

LM SPORTS Ultan / Lebrun Sébastien/ Gaël 06.22.40.64.32/ 06.65.93.77.47 sebastien.ultan@gmail.com; ltz250@hotmail.fr

L'UNION SAINT JEAN Cros / Delfau Denis / Eric 06.23.90.06.46 / 06.64.79.61.57 denis_cros@yahoo.fr ; delfaueric@free.fr

OLYMPIQUE GIROU FOOTBALL CLUB Dumons Jerome 06.82.40.12.43 jerome.dumons@orange.fr

POMPIGNAN/ MANASPORT Dauge Michel 06.20.65.65.94 michel_dauge@orange.fr

PUJAUDRAN AS Gages Louis 06.98.40.41.32 pujaudran@gmail.com ; 549662@footoccitanie.fr

ROQUES-CONFLUENT/ LSP Hoareau Jacky 06.17.52.01.85 jacky.hoareau@orange.fr

S.A.AUTERIVAIN Bredon Charly 05.34.28.06.89 06.66.76.89.20 charlytou97@gmail.com

SECTION FOOT SAPEUR POMPIER AUTERIVE Canal Fabien 06.25.35.29.88 fabinoududule13@hotmail.fr

ST ORENS FC Molina Manuel 05.61.39.08.39 06.44.71.34.81 saintorensfc@wanadoo.fr

TOULOUSE FOOTBALL CLUB Protch Stéphane 06.19.23.09.26 stephane.protch@wanadoo.fr

TOULOUSE NORD FOOTBALL CLUB (TNFC) Dulac Philippe 05.61.58.01.75 06.33.88.71.06 dulacphi@wanadoo.fr

UNIONS SPORTIVE CALMONTAISE Frojo Eric 06.72.88.88.08 ericfrojo@alicepro.fr

US CASTELGINEST Cilia Cedrick 06.99.48.07.28/ 06.48.47.28.00 cedrick.cilia@gmail.com

US LEGUEVIN Mogno Bernard 06.45.56.29.59 bernard.mogno@free.fr

US NAILLOUSAINE Delpech Fabien 06.74.32.18.25 fdelpech@insa-toulouse.fr

US PIBRAC Lancelle Julien 06.60.33.60.89 julien.lancelle@airbus.com

US PLAISSANCE DU TOUCH Valero Laurent 06.12.34.44.20 laurentvalero.lv31@gmail.com

USSFROUZINS Saint-Pierre Jérôme 06.61.43.81.68 jeromesp31@free.fr

mailto:thierry.laye@orange.fr
mailto:sebastien.ultan@gmail.com
mailto:jerome.dumons@orange.fr
mailto:michel_dauge@orange.fr
mailto:pujaudran@gmail.com
mailto:jacky.hoareau@orange.fr
mailto:charlytou97@gmail.com
mailto:fabinoududule13@hotmail.fr
mailto:saintorensfc@wanadoo.fr
mailto:stephane.protch@wanadoo.fr
mailto:dulacphi@wanadoo.fr
mailto:ericfrojo@alicepro.fr
mailto:cedrick.cilia@gmail.com
mailto:bernard.mogno@free.fr
mailto:fdelpech@insa-toulouse.fr
mailto:julien.lancelle@airbus.com
mailto:laurentvalero.lv31@gmail.com
mailto:jeromesp31@free.fr

